ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		23 cентября 2025г

	      № 203/969-5

	(дата)
	г. Торжок

	(место проведения)

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года  председателям участковых избирательных комиссий №№ 960-986

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Торжокского района от «27» июня 2025г. №166/840-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года  за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Торжокского района  от «27» июня 2025года № 166/838-5, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1.	Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года  председателям участковых избирательных комиссий №№ 960-986   согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года  председателям участковых избирательных комиссий №№ 960-986 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии Торжокского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года  за нижестоящие избирательные комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 		    __________   О.Н. Колосова
						         (подпись)		      (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 		       ______________    _Н.А. Бундякова_
						         (подпись)		      (инициалы, фамилия)

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии Торжокского района
от «23» сентября 2025 года №203/969-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года
 председателям участковых избирательных комиссий №№960-986

	№ п/п

	№ УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	960
	Евстафьева Надежда Александровна
	0,5

	2
	961
	Алексеева Алла Николаевна
	0,7

	3
	962
	Королева Зоя Вячеславовна
	0,7

	4
	963
	[bookmark: _GoBack]Иванова Мария Юрьевна
	0,3

	5
	964
	Пуговкина Наталья Георгиевна
	1

	6
	965
	Гаврилов Александр Александрович
	1

	7
	966
	Филина Анна Николаевна
	2

	8
	967
	Бардышева Юлия Вячеславовна
	0,3

	9
	968
	Вострикова Светлана Алексеевна
	2

	10
	969
	Фроленок Елена Александровна
	0,6

	11
	970
	Дыкуха Людмила Эдуардовна
	0,75

	12
	971
	Кудрявцева Светлана Николаевна
	1,2

	13
	972
	Баранова Ирина Евгеньевна
	0,5

	14
	973
	Алоян Роман Алиханович
	0,85

	15
	974
	Шумбасова Марина Ивановна
	0,7

	16
	975
	Иванова Ольга Константиновна
	0,4

	17
	976
	Долгова Светлана Борисовна
	1,5

	18
	977
	Чижова Анастасия Николаевна
	0,7

	19
	978
	Иванова Ольга Валентиновна
	0,7

	20
	979
	Никитина Татьяна Ивановна
	0,75

	21
	980
	Уткина Юлия Владимировна
	0,8

	22
	981
	Владимирова Екатерина Геннадьевна
	0,6

	23
	982
	Гузаревич Антонина Горфридовна
	0,9

	24
	983
	Нарцева Татьяна Ивановна
	0,8

	25
	984
	Соловьева Наталья Евгеньевна
	0,5

	26
	985
	Капранова Татьяна Николаевна
	0,6

	27
	986
	Удалова Галина Николаевна
	0,6

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

c

ентября 2025

г

№ 203/

9

6

9

-

5

(дата)

г. Торжок

(место проведения)

О размерах

ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

подготовке и проведению

выборов

Думы   Торжокского  муниципального

округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года

председателям участк

овых избирательных комиссий №№ 960

-

986

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 №

67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 25, 53 Избирательного

кодекса Тверской области от 07.04.2

003 №20

-

ЗО,

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Торжокского района

от «

27

»

июня

20

25

г. №

166/

8

40

-

5

«О

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в

комиссиях в период подготовки и

проведения выборов

Думы   Торжокского

муниципального округа Тверской области первог

о созыва 14 сентября 2025 года

»,

сметой расходов

территориальной

избирательной комиссии на подготовку и

проведение выборов

Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области

первого созыва 14 сентября 2025 года

за нижестоящие избирательные комиссии

,

утвержденной

постановлением

территориальной избирательной комиссии

Торжокского района

от «

27

»

июня

20

25

года №

166/838

-

5

,

территориальная

избирательная комиссия

Тор

жокского района

постановляет

:

1.

Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке

и проведению

выборов

депутатов

Думы   Торжокского  муниципального округа

Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года

пред

седателям

участковых

избирательных комиссий №№

960

-

986

согласно приложению.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23   c ентября 2025 г          № 203/ 9 6 9 - 5

(дата)  г. Торжок

 (место проведения)

О размерах   ведомственного коэффициента для выплаты  дополнительной  оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по  подготовке и проведению  выборов  Думы   Торжокского  муниципального  округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года   председателям участк овых избирательных комиссий №№ 960 - 986

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 №  67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 25, 53 Избирательного  кодекса Тверской области от 07.04.2 003 №20 - ЗО,  постановлением территориальной  избирательной комиссии  Торжокского района   от « 27 »   июня   20 25 г. № 166/ 8 40 - 5   «О  размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда  (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с  правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в  комиссиях в период подготовки и   проведения выборов   Думы   Торжокского   муниципального округа Тверской области первог о созыва 14 сентября 2025 года »,   сметой расходов  территориальной    избирательной комиссии на подготовку и  проведение выборов   Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области  первого созыва 14 сентября 2025 года   за нижестоящие избирательные комиссии ,  утвержденной  постановлением  территориальной избирательной комиссии  Торжокского района    от « 27 »   июня  20 25 года №  166/838 - 5 ,  территориальная   избирательная комиссия  Тор жокского района   постановляет :   1.   Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты  дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке  и проведению  выборов  депутатов  Думы   Торжокского  муниципального округа  Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года   пред седателям   участковых  избирательных комиссий №№   960 - 986      согласно приложению.